温州市瓯海区发展和改革局文件
温瓯发改审〔2020〕72号

关于调整瓯海区奥体中心可行性研究报告
兼项目建议书的批复
温州市瓯海区中心区建设中心：

你单位《关于要求调整瓯海区奥体中心可行性研究报告兼项目建议书批复的报告》及附件收悉。因项目用地范围及建设规模变更，根据温州市自然资源和规划局出具的变更行政许可事项决定书（[2020]温市规许字第03040006号）、土地预审意见（温瓯预审[2020]4号）等文件，经研究，同意对原批复温瓯发改审[2018]188号文件进行部分变更，现调整如下：

1、业主单位由温州市瓯海中心区建设管理办公室调整为温州市瓯海区中心区建设中心。
2、工程规模及内容调整为：项目总用地面积157724平方米，其中体育用地143687平方米，城市道路用地14037平方米。地上计入容积率建筑面积88990平方米（其中主体育场26707平方米、体育馆20608平方米、游泳馆26452平方米、体育配套用房14678平方米、设备用房及出广场楼梯间等545平方米），架空层面积10321平方米，地下计入容积率建筑面积2299平方米，地下不计入容积率建筑面积72407平方米。另新建道路421米（育智路），道路红线宽25米，新建桥梁两座。建设内容包含体育场（馆）、游泳馆、道路、桥梁、绿化及附属工程等。

2、项目总投资估算调整为235564万元（含建设用地费用50197万元），其中瓯海奥体中心投资226037万元，道路桥梁工程9527万元。项目建设资金由瓯海区财政和PPP模式负责筹集共同解决。
其余事项仍按温瓯发改审[2018]188号文件保持不变。
温州市瓯海区发展和改革局
 2020年6月11日
	抄送：区财政局、区自然资源和规划分局、区生态环境分局、区水利局、区住建局、区统计局、区体育局、区综合执法局、区审计局、区政务服务中心、娄桥街道。

	温州市瓯海区发展和改革局办公室    2020年6月11日印发

附注：投资项目执行唯一代码制度（本项目编码为2018-330304-47-01-062365-000）），通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。
PAGE
- 2 -